
Příloha č. 2: Plná moc účastníka programu 
 

Plná moc  
 
 
Zmocnitel: 
název 
zapsaný: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
zastoupený:  
 

tímto jakožto vlastník níže uvedené nemovité věci 
 

z p l n o m o c ň u j e   
 
 
Zmocněnce:  
Městská část Praha 5 
sídlo: náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 
IČO: 00063631 
DIČ: CZ00063631 
zastoupena: ……………………………………., zaměstnancem na základě pověření  
 
 
k zastupování zmocnitele ve věci zajištění závazného stanoviska příslušného orgánu státní 
památkové péče v hlavním městě Praze – Magistrátu hlavního města Prahy, odboru památkové 
péče, se sídlem Jungmannova 29/35, 110 00 Praha 1, ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, v souvislosti s aplikací antigraffiti nátěru a 
odstraňováním graffity tvorby na nemovité věci – budově č. p. ……., která je součástí/stojící na 
pozemku parc. č. ………...., vše v k. ú. ……….., na adrese ………………………………………….. 
 
V souladu s výše uvedeným je zmocněnec oprávněn zejména: 

a) podávat žádosti o vydání závazného stanoviska odboru památkové péče Magistrátu hlavního 
města Prahy,  

b) přijímat veškeré doručované písemnosti, předkládat důkazy a návrhy v rámci správního řízení,  
c) seznámit se s podklady pro vydání správního rozhodnutí, provádět veškeré další úkony se 

správním řízením související,  
d) převzít správní rozhodnutí odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy,  
e) vzdát se práva na odvolání proti prvoinstančnímu rozhodnutí, případně podat odvolání proti 

správnímu rozhodnutí odboru památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy či jiný opravný 
prostředek,  

f) jednat jménem zmocnitele v případném odvolacím řízení s Ministerstvem kultury ČR a činit 
v odvolacím řízení všechny procesní úkony, které správní orgán umožňuje.  

 
Tato plná moc se uděluje na základě Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti č. ………. schválené 
usnesením Rady městské části Praha 5 č. XX ze dne DD. MM. RRR, a to do jejího odvolání 
zmocnitelem. Toto zmocnění nezakládá žádné majetkoprávní vztahy. 
 
Tato plná moc je speciální plnou mocí opravňující zmocněnce pouze k výše uvedeným jednáním. 

 
 
V Praze dne ……………… 
 



Příloha č. 2: Plná moc účastníka programu 
 

 
 
……………………………………                                   
…………………………………… 
zmocnitel                                              
 
 
 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám.  
 
 
         V Praze dne ……………… 
 
 

 
 

           ………………………………. 
                    …………………, zaměstnanec 
         zmocněnec 


